
 

 

 

Salice S.no, data del protocollo 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di LECCE  

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di LECCE  

Al Sig. Sindaco del Comune di Salice S.no 

Al Sig. Sindaco del Comune di Guagnano  

A tutto il Personale Docente e ATA  

Al Dsga 

Ai Genitori degli alunni  

Al Consiglio di istituto 

Sito Web  

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche -Festività Natalizie a.s.2024-2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s.2024-2025,  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dell’Istituto Comprensivo di Salice Salentino e Guagnano da 

lunedì 23 dicembre 2024 a lunedì 06 gennaio 2025 (Vacanze Natalizie). Le attività didattiche 

riprenderanno regolarmente martedì 7 gennaio 2025. 

L’occasione è gradita per porgere i migliori Auguri di serene festività. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Michele Serra 
firma apposta a mezzo stampa 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0008412/U del 19/12/2024 09:52I.2 - Organigramma e funzionigramma


